
 
Uchwała nr 169/543/2022 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 
z dnia 4 listopada 2022 r. 

 

w sprawie umorzenia należności przypadających Powiatowi Ostródzkiemu z tytułu kary 

umownej z odsetkami ustawowymi za opóźnienie naliczonej AUTO-POSTEK sp. z o.o. sp.k. 

w upadłości 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 2 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 Uchwały Nr V/27/2011 Rady Powiatu  

w Ostródzie z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania 

ulg w spłacie należności mających charakter cywilnoprawny przypadających Powiatowi 

Ostródzkiemu oraz jego jednostkom podległym (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz z 2011 r. nr 53  

poz. 848) w związku z art. 56 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Ostródzie uchwala, co następuje:  

§ 1 
Umarza się w całości należność główną przypadającą Powiatowi Ostródzkiemu z tytułu kary 

umownej od dłużnika AUTO-POSTEK Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka 

komandytowa w Elblągu w upadłości w kwocie 10.494,00 zł wraz z należnymi odsetkami 

ustawowymi za opóźnienie w kwocie 4.000,75 zł oraz kwotę 2.595,00 zł tytułem zwrotu kosztów 

procesu, orzeczone nakazem zapłaty w postępowaniu upominawczym Sądu Rejonowego  

w Ostródzie z dnia 31-07-2017 r. sygn. akt I Nc 1186/17.  

§ 2 
Umorzenie należności, o której mowa w § 1, następuje z urzędu, w związku z ogłoszoną upadłością 

i brakiem możliwości zaspokojenia się Powiatu Ostródzkiego z masy upadłości w toku 

prowadzonego postępowania upadłościowego wobec upadłego dłużnika.  

§ 3 
Uchwała stanowi podstawę do wprowadzenia stosownych zapisów w księgach rachunkowych.  

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Ostródzkiemu.  

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta  ………………………………………………….. 

2. Jan Kacprzyk – Wicestarosta ……………………………………………………… 

3. Grażyna Ostas – Członek Zarządu ………………………………………………… 

4. Marek Husar – Członek Zarządu ………………………………………………….. 

5. Piotr Strzylak– Członek Zarządu ………………………………………………….. 


